[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    31.06.2013 г.               №   103

р.п. Петровское

О снятии с учета

нуждающейся  в

улучшении жилищных условий

На основании  ч. 4 ст. 56  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В связи с получением ветераном Великой Отечественной войны социальной поддержки на приобретение жилого помещения за счет средств федерального бюджета снять с учета в качестве нуждающейся   в улучшении  жилищных условий  Патрашову Анну Михайловну, зарегистрированную по адресу: р.п. Петровское, ул. Новая, д.59.
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

А.Ю. Пестов

Согласовано:

Первый заместитель

главы администрации

А.А. Самодуров

Начальник юридического отдела

Е.Г. Шмакова